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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.58.dt.21.04.2000 
 

  
MBI  

KALIMIN KAPITAL TE 10 COPE TRICIKLA VETSHKARKUESE PER 
NDERMARRJET NE VARESI TE BASHKISE 

 

 
Këshilli Bashkiak në mbledhjen e tij të rradhës dt.21.04.2000, pasi 

shqyrtoi relacionin e D.P.P.P.& SH “Për kalimin kapital të 10 copë 

Triciklave vetëshkarkuese për Ndërmarrjet e Bashkisë” bazuar në ligjin 

Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit 

Lokal” Neni 14, Pika 7 dhe 11  

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të bëhet kalimi kapital i 10 (dhjetë) copë tricikla vetëshkarkuese 

me peshëmbajtje 2 ton, me vlerë totale 4 900 000 (katërmilion e 

nëntëqind mijë) lekë për Ndërmarrjet që varen nga Bashkia, e 

specifikuar për destinacionin, sasinë dhe vlerën si më poshtë: 

 

a) Ndërmarrjes Kom. Ujësj. Kanalizime copë 4

 1.960.000 lekë 

   (Për Degën e Kanalizimeve) 

 - Me numura shasie: 922 4928; 922 5298; 922 4220; 922 7420. 

b) Ndërmarrjen Komunale të Rrugëve  copë 4

 1.960.000 lekë 

- Me numura shasie: 922 6759; 922 5313; 922 5158; 922 5139.  

c) Ndërmarrjes Ndricimit Elektr. Publik copë 1 490 000 

lekë 

- Me numur shasie: 922 4720 

d) Ndërmarrjes së Trafikut Rrugor  copë 1 490 000 

lekë 

  - Me numër shasie: 922 7406 



2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet D.P.P.P & SH dhe Drejtoria 

e Financës 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


